
MINISTERIO DE EDUCACIÓN

Institución: MINISTERIO DE EDUCACIÓN
Ruc: 1760001040001
Periodo fiscal: 2021

Lista de planes anuales de contratación con ESIGEF

No. Código unido Código
categoría CPC

Nivel 9

Tipo de compra Tipo
Régimen

Fondo
BID

Código
prestamo BID

Código
proyecto BID

Tipo de
presupuesto

Tipo de Bien /
Servicio

Catálo
go Ele
ctrónic

o

Procedimiento Detalle del producto Cantidad
Anual

Unidad
(metros,

litros, etc)

Costo unitario
(Dólares)

Costo total C1 C2 C3

1 2021.140.999
9.0000.01.00.
000.002.000.1
701.530208.0
00000.001.00

00.0000

8525000111 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

Seguridad física y vigilancia privada para las
instalaciones y los servidores del Ministerio de Ed..

1,00000 UNIDAD 139.197,00000 139.197,00000 Si

2 2021.140.999
9.0000.01.00.
000.002.000.1
701.570201.0
00000.001.00

00.0000

713340318 SERVICIO ESPECIAL GASTO
CORRIENTE

SEGUROS Pólizas de seguro en  diferentes ramos del
Ministerio de Educación- Planta Central            

1,00000 UNIDAD 90.000,00000 90.000,00000 Si

3 2021.140.999
9.0000.01.00.
000.005.000.1
701.530201.0
00000.001.00

00.0000

643120012 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

TRANSPORTE DE PERSONAL 1,00000 UNIDAD 297.342,88000 297.342,88000 Si

4 2021.140.999
9.0000.01.00.
000.001.000.1
701.530204.0
00000.001.00

00.0000

859900021 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

Contratación para el servicio de impresión para
Planta Central y las 9 Coordinaciones Zonales

1,00000 UNIDAD 340.000,00000 340.000,00000 Si

Total: 866.539,88000
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