## MINISTERIO DE EDUCACIÓN



Institución: MINISTERIO DE EDUCACIÓN

**Ruc:** 1760001040001

Periodo fiscal: 2021

Lista de planes anuales de contratación con ESIGEF																			
Ne	código unido	Código categoría CPC Nivel 9	Tipo de compra	Tipo Régimen	Fondo BID	Código prestamo BID	Código proyecto BID	Tipo de presupuesto	Tipo de Bien / Servicio	Catálo go Ele ctrónic o	Procedimiento	Detalle del producto	Cantidad Anual	Unidad (metros, litros, etc)	Costo unitario (Dólares)	Costo total	C1	C2	С3
1	2021.140.999 9.0000.01.00. 000.002.000.1 701.530208.0 00000.001.00 00.0000	8525000111	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	Seguridad física y vigilancia privada para las instalaciones y los servidores del Ministerio de Ed	1,00000	UNIDAD	139.197,00000	139.197,00000	Si		
2	2021.140.999 9.0000.01.00. 000.002.000.1 701.570201.0 00000.001.00 00.0000	713340318	SERVICIO	ESPECIAL				GASTO CORRIENTE			SEGUROS	Pólizas de seguro en diferentes ramos del Ministerio de Educación- Planta Central	1,00000	UNIDAD	90.000,00000	90.000,00000	Si		
3	2021.140.999 9.0000.01.00. 000.005.000.1 701.530201.0 00000.001.00 00.0000	643120012	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	TRANSPORTE DE PERSONAL	1,00000	UNIDAD	297.342,88000	297.342,88000	Si		
4	2021.140.999 9.0000.01.00. 000.001.000.1 701.530204.0 00000.001.00 00.0000	859900021	SERVICIO	COMUN				GASTO CORRIENTE	NORMALIZADO		SUBASTA INVERSA ELECTRONICA	Contratación para el servicio de impresión para Planta Central y las 9 Coordinaciones Zonales	1,00000	UNIDAD	340.000,00000	340.000,00000	Si		
															Total:	866.539,88000			